
        

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.06.2023       №   10/7 
 

 

О признании утратившими силу 

муниципальных       правовых      актов 

муниципального округа Останкинский 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального округа 

Останкинский в соответствие с федеральным законодательством, законодательством города 

Москвы, уставом муниципального округа Останкинский, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа 

Останкинский решил: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Останкинский в городе Москве 

от 05.03.2013 № 3/2 «О Регламенте ведения видеотрансляции и видеозаписи заседаний 

Совета депутатов муниципального округа Останкинский в городе Москве»; 

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Останкинский от 19.01.2022     

№ 1/6 «О размере ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа 

Останкинский, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»; 

1.3. Пункты 10 и 26 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа 

Останкинский в городе Москве от 24.04.2013 № 5/6 «О внесении изменений в 

муниципальные нормативные правовые акты муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Останкинское в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Останкинский Т.В. Сульдину. 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский                                                             Т.В. Сульдина 

 

 

 


